
   
 

    
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů  (dále také jen „OZ“) 

Název zakázky:  „Oprava traťového úseku Střelice - Hrušovany 
nad Jevišovkou“  

číslo smlouvy objednatele CES:  E639-S-2605/2019  
číslo smlouvy zhotovitele:  219 001 
 

 

Čl. 1. Smluvní strany  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno,   
na základě pověření č. 2707  ze dne  07.05.2019 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno  
Kounicova 688/26  
611 43 Brno 
 

(dále jen „Objednatel“) 

 
 
a 

 
SEŽEV-REKO, a.s. 
se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice 
IČO: 469 04 859, DIČ: CZ469 04 859  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka oddíl B, vložka 4785  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva  
 
Korespondenční adresa:  
SEŽEV-REKO, a.s. 
Jarní 1116/50 
614 00 Brno-Maloměřice 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 



   
 

    
 

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

Čl. 2. Změna smlouvy 

Z důvodu změny při projednávání úplné uzavírky žel. přejezdu  P3935 v km 118,789, kdy byl 

vysloven nesouhlas s úplnou uzavírkou tohoto přejezdu zástupcem provozovny Českomoravský 
štěrk a.s. Mokrá, Kamenolom Olbramovice a z toho vyplývající nutnosti zřídit provizorní přejezd 
právě v tom úseku, kde měly být další práce dle předmětu této smlouvy a z důvodu, že další výluky 
v roce 2019 pro dokončení prací nebyly povoleny vzhledem k náhradní autobusové dopravě (NAD), 
se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení smlouvy o dílo Čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A 
HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY, bod 3.7 se ruší a nahrazuje se novým zněním 
takto: 

3.7     Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních 
objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu 
postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončení díla činí celkem dvanáct měsíců ode Dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací 
protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 73 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek  se v případě této Smlouvy nepoužijí.  

 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává tato smlouva o dílo beze změn. 

Tento dodatek č.1  je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

V Brně dne ………………...…..……     V Brně  dne ………………………..… 

 

 

 

 

…………………………..……..………………    ………………………….…………………… 

 Ing. Libor Tkáč  Ing. Josef Rezek 
 ředitel Oblastního ředitelství Brno  předseda představenstva 
  
        



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 541865

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed4b3e48-367b-44b5-8544-b57e09fa514d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2019 10:40:00


		2019-12-19T09:40:02+0000




